
UCHWAŁA NR ORN.0007.64.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 
1 ust.1 pkt 1 w związku § 1 ust 1 i ust.4 załącznika nr 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. 
(Dz.U. z 2001r. nr 61, poz.624 z poźn.zm.1)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 6 października 2016 r. nazwa Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku otrzymuje brzmienie 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku.

§ 2. W uchwale nr XVI/136/99 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 16 grudnia 1999 r. w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 2 
jako zakładu budżetowego, utworzenia Przedszkola Nr 2 jako jednostki budżetowej  i nadania mu statutu zmienia się nazwę 
Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku, zastępując wyrazy „Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku” 
użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku”.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/121/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie zmiany nazwy 
przedszkola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z  2002 r. nr 10, poz. 96; z 2003 r. nr 146, 
poz.1416; z 2004 nr 66, poz.606; z 2005 r. nr 10, poz.75; z 2007 r. nr 35, poz.222; z 2014 r. poz. 7

Id: 130F1946-10BF-4683-83D5-302AD36A278C. Podpisany Strona 1




